АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
17 октября 2022 года 31 -пра

№  ______

Иркутск

О внесении изменений в перечень должностей
государственной гражданской службы Иркутской области

в аппарате Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области, замещение которых связано

с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 8 Ф едерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы
Иркутской области в аппарате Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области, замещение которых связано с
коррупционными рисками, определенный приказом аппарата Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области от 15 мая 2014 года
№ 15-пра, следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Должности государственной гражданской службы Иркутской

области в управлении Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области по связям с общ ественностью и национальным
отношениям:

а) начальник отдела этноконфессиональных отношений;
б) заместитель начальника отдела этноконфессиональных отношений;
в) советник отдела этноконфессиональных отношений;
г) главный советник отдела по связям с общественностью;
д) советник отдела по связям с общественностью.»;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Должности государственной гражданской службы Иркутской

области в управлении проектной деятельности Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской области:

а) начальник отдела сопровождения реализации национальных
проектов;

2

б) заместитель начальника отдела сопровождения реализации
национальных проектов;

в) главный советник отдела сопровождения реализации национальных
проектов;

г) консультант отдела сопровождения реализации национальных
проектов.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Руководитель аппарата Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области С .В .Боброва

http://www.pravo.gov.ru